[image: image1.jpg]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «

		»

		20

		г.

	№

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 17.11.2021 №1197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений»

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь положениями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 17.11.2021 №1197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» (в редакции от 28.12.2024 №1248) следующие изменения:

1.1. Исключить из административного регламента разделы «4. Формы контроля за исполнением административного регламента» и «5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц и муниципальных гражданских служащих, а также решений и действий (бездействия) работников муниципальных учреждений».

1.2. Раздел 6 «Особенности выполнения административных процедур (действий) в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» и пункт 6.1 административного регламента считать разделом 4 и пунктом 4.1 соответственно.

2. Управлению муниципального контроля администрации Анжеро-Судженского городского округа разместить информацию об услуге согласно настоящему регламенту в информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа (по вопросам имущественных отношений, охраны окружающей среды и транспорта) – начальника управления муниципального контроля О.Ю. Ананьина.

Глава городского округа                                                                    Д.В. Ажичаков

C:\1C-Archive\LocalCache\О внесение изменений в постановление от 17.11.2021 № 1197.doc